
Behandlungsangebot	und	Preise:		
Kosmetik		

	 	 Behandlung	 Preis	exkl.	MwSt.	

Medizinische	Tiefenreinigungsbehandlung	
(Akne,	Unreinheiten)	

65€	

Klassische	Kosmetik	(60Min.)	 65€	

Fruchtsäurebehandlung	 75€	

Fruchtsäurebehandlung	inkl.	Ausreinigen	 85€	

Hydro	Skincare	(Hyaluronfliesbehandlung)	 85€	

Microneedling	Gesicht	 ab	120€	(Fullface	bis	220€)	

Microneedling	inkl.	Hyaluronfliesbehandlung	 140€	

Microneedling	Dekolleté	 250€	

Microneedling	weitere	Areale	je	Größe	 ab	50€	

	

Ästhetik	

Behandlung	 Preis	exkl.	MwSt.	

Botulinumtoxin		(pro	Einheit)	 10€						

Hyaluronsäurefiller	(1ml)	 300€				

Skinbooster	je	Behandlung	 350€				

Fettwegspritze	(1	Ampulle)		 ab	120€				

	

Epilationslaser	

Behandlung	 Preis	exkl.	MwSt.	

Kinn	Oberlippe	 65€	

Bikinizone	lateral/komplett	 85€	-	120€			je	Behandlung	

Axillen	 160€	-	250€			je	Behandlung	

Unterschenkel	 250€			je	Behandlung	

Oberschenkel	 210€	je	Behandlung	

weitere	Regionen		 Je	nach	Größe	und	Aufwand	

	


